ok

PROTEZIONE CIVILE

Presidenza del Consiglio dei Ministri
Dipartimento della Protezione Civile

RegioneEmiliaRomagna

CONFERENZA DELLE REGIONI E
DELLE PROVINCE AUTONOME

Attuazione dell'articolo 11 della legge 24 giugno 2009,

MICROZONAZIONE SISMICA

Carta delle Velocita
delle onde di taglio S

scala 1:10.000

Regione Emilia-Romagna

Comune di Caorso

Regione

Emilia-Romagna

Soggetto realizzatore

Dott. Geol. Nicola Cavanna

Collaboratori:
Dott. Geol. Roberto Ponzanibbio
Dott. Geol. Gian Marco Veneziani

Data

Novembre 2022

Legenda

Codice Provincia:

Codice Comune:

123

123

123

L2

033

010

HVSR con indicazione Vs30 (m/s)

MASW con indicazione Vs30 (m/s)

REMI con indicazione Vs30 (m/s)

Confine comunale

Aree oggetto di microzonazione

0 125 250 500 750

Base cartografica: DBTR2013 Regione Emilia - Romagna
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